
 

 
 

 

 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Ελένη Γούλιου 
2310-994082 
Uprosk@rc.auth.gr
U 73665 

Θεσσαλονίκη, 01-03-2023 
Αρ. Πρωτ: 54808/2023 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Θέμα: Επιλογή υποψηφίων κατόπιν παραιτήσεων 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022. 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ.. 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος. 
4. Την υπ’ αριθμόν 228703/2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 

73665 και τίτλο «Υποστήριξη Δράσεων Στήριξης της  Επιχειρηματικότητας, Καινοτομίας και 
Ωρίμανσης για την Αξιοποίηση της Ερευνητικής Δραστηριότητας  και των Νέων Προϊόντων και 
Υπηρεσιών που αναπτύσσονται στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο  Θεσσαλονίκης», που 
συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, ΕΚΤ) και από Εθνικούς 
Πόρους στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, Άξονας Προτεραιότητας 7 «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ», με 
Επιστημονικά Υπεύθυνο τον  κ. Ευστράτιο Στυλιανίδη, Αντιπρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης και 
Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης, καθηγητή του Τμήματος Μηχανικών Χωροταξίας και 
Ανάπτυξης, Πολυτεχνική Σχολή ΑΠΘ 

5. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 38651/2023 απόφαση  αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής 
Ερευνών. 

6. Τις δηλώσεις παραίτησης που υποβλήθηκαν σε συνέχεια των ως άνω αποφάσεων για τα Αντικείμενα Έργου 
Β, Γ και Ε. 

 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ (αρ. Συν. 986/28-02-2023), 
σε συνέχεια των ως άνω παραιτήσεων, στο πλαίσιο της υπ’ αριθμόν πρωτ. 228703/2022 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, αποφασίζει: 

• Για το Αντικείμενο Β την επιλογή της 4ης σε σειρά κατάταξης πρότασης με αρ. πρωτ. 
239633/2022 

• Για το Αντικείμενο Γ την επιλογή της 3ης σε σειρά κατάταξης πρότασης με αρ. πρωτ. 
245537/2022 

• Για το Αντικείμενο Ε την επιλογή της 2ης σε σειρά κατάταξης πρότασης με αρ. πρωτ. 
245589/2022. 

 
 
                                                                                                               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
 

                                                                    Καθηγητής Ευστράτιος Στυλιανίδης 
                                                                                            Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:prosk@rc.auth.gr
mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 97Ρ946Ψ8ΧΒ-ΥΨΟ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

		2023-03-01T14:57:21+0200
	Efstratios Stylianidis


		2023-03-02T10:45:53+0200
	Athens




